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

buone condizioni ma si segnala la presenza di muffe ed efflorescenze dovute a umidità interna con scro-

stamento degli intonaci in alcuni punti. L’unità è dotata di impianto di riscaldamento e produzione acqua 

sanitaria ACS con caldaia installata sul balcone esterno 

Appartamento 2 - 1P Come per l’appartamento 1 e il successivo 3 l’accesso avviene dal terrazzo accessibi-

le dalla scala esterna dal cortile interno. Gli spazi rispetto al confinante appartamento 1 sono ridotti e 

l’unità è sostanzialmente dotata di un ingresso con zona cottura, un servizio igienico e due camere da let-

to. Gli ambienti sono pavimentati in piastrelle di ceramica colore grigio azzurro, le pareti risultano intona-

cate e tinteggiate in colori tendenti all’azzurro, plafoni in colore bianco. Il servizio igienico, dotato di lava-
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bo, vaso, bidet e vasca, presenta pavimentazione in colore azzurro e rivestimento parietali in piastrelle 

colore azzurro. L’unità è dotata di serramenti esterni in legno con doppi vetri, zanzariere e persiane 

esterne in legno colore marrone; le porte interne sono in legno di buona fattura. Come per 

l’appartamento 1 l’unità è dotata di impianto di riscaldamento e produzione acqua sanitaria ACS con cal-

daia installata sul balcone esterno 

Appartamento 3 - 1P Gli spazi sono più piccoli e l’unità presenta un ingresso su piccolo disimpegno colle-

gato alla cucina con zona cottura, servizio igienico, una camera da letto e un ripostiglio. Gli ambienti sono 

pavimentati in piastrelle di ceramica colore grigio, le pareti risultano intonacate e tinteggiate in colori 

tendenti al beige e giallo, plafoni in colore bianco. Il servizio igienico, dotato di lavabo, vaso, bidet e doc-

cia, presenta pavimentazione in colore rosa e rivestimento parietali in piastrelle colore beige. L’unità è 

dotata di serramenti esterni in legno con doppi vetri, zanzariere e persiane esterne in legno colore mar-

rone; le porte interne sono in legno di buona fattura. Come per gli altri appartamenti l’unità è dotata di 

impianto di riscaldamento e produzione acqua sanitaria ACS con caldaia installata nel locale caldaia ac-

cessibile dal cortile al PT: secondo informazioni verbali ricevute la caldaia NON FUNZIONA ed è stata rin-

venuta una piccola stufa a legna nell’ingresso dell’appartamento. 

I beni risultano censiti in N.C.E.U. del Comune di MORTARA come segue: 

Foglio 49, mappale 2169 sub. 22, cat. C/2, CL. 2, mq. 186, superficie catastale mq. 194, PT, Via Giuseppe 

Balduzzi n. 24, R. C. Euro 288,18. 

Originariamente il fabbricato era identificato in catastalo al fg. 49 mapp. 416 sub. 8, con denuncia di va-

riazione del 28.05.2002 protocollo 133625 il subalterno 8 è stato soppresso ed ha generato il sub. 22, con 

ulteriore variazione del 11.02.2013 prot. PV 0015993 per bonifica identificativo catastale (n. 5715.1/2013) 

il mappale 416 è stato soppresso ed ha generato l’attuale particella 2169.   

Foglio 49, mappale 2169 sub. 11, cat. C/2, cl. 2, mq. 70, superficie catastale mq. 65, PT, Via Luigi Gioia n. 

27, R. C. Euro 108,46. 

Originariamente il fabbricato era identificato in catastalo al fg. 49 mapp. 416 sub. 1, con denuncia di va-

riazione per frazionamento del 25.09.1985 in atti dal 2.01.1989 (n. 306/1985) il subalterno 1 è stato sop-

presso ed ha generato tra gli altri il sub. 11, con ulteriore variazione del 11.02.2013 prot. PV 0015993 per 

bonifica identificativo catastale (n. 5706.1/2013) il mappale 416 è stato soppresso ed ha generato 

l’attuale particella 2169.   
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Foglio 49, mappale 2169 sub. 13, cat. C/2, cl. 2, mq. 57, superficie catastale mq. 65, PT, Via Luigi Gioia n. 

31, R. C. Euro 88,31. 

Originariamente il fabbricato era identificato in catastalo al fg. 49 mapp. 416 sub. 5-6-7-9, con denuncia di 

variazione per frazionamento del 16.11.1985 in atti dal 20.06.1990 (n. 307.1/1985) i subalterni 5-6-7-9 

sono stati oggetto di interventi di fusione e frazionamento ed hanno generato tra gli altri il sub. 13, con 

ulteriore variazione del 11.02.2013 prot. PV 0015993 per bonifica identificativo catastale (n. 5708.1/2013) 

il mappale 416 è stato soppresso ed ha generato l’attuale particella 2169.   

Foglio 49, mappale 2169 sub. 10, cat. D/8, PT, Via Luigi Gioia n. 27, R. C. Euro 855,60. 

Originariamente il fabbricato era identificato in catastalo al fg. 49 mapp. 416 sub. 1, con denuncia di va-

riazione per frazionamento del 25.09.1985 in atti dal 2.01.1989 (n. 306/1985) il subalterno 1 è stato sop-

presso ed ha generato tra gli altri il sub. 10, con ulteriore variazione del 11.02.2013 prot. PV 0015993 per 

bonifica identificativo catastale (n. 5705.1/2013) il mappale 416 è stato soppresso ed ha generato 

l’attuale particella 2169.   

Foglio 49, mappale 2169 sub. 14, cat. C/2, cl. 2, mq. 227, superficie catastale mq. 227, P1, Via Giuseppe 

Balduzzi n. 24, R. C. Euro 351,71. 

Originariamente il fabbricato era identificato in catastalo al fg. 49 mapp. 416 sub. 5-6-7-9, con denuncia di 

variazione per frazionamento del 16.11.1985 in atti dal 20.06.1990 (n. 307.1/1985) i subalterni 5-6-7-9 

sono stati oggetto di interventi di fusione e frazionamento ed hanno generato tra gli altri il sub. 14, con 

ulteriore variazione del 11.02.2013 prot. PV 0015993 per bonifica identificativo catastale (n. 5709.1/2013) 

il mappale 416 è stato soppresso ed ha generato l’attuale particella 2169.   

Foglio 49, mappale 2169 sub. 12, cat. D/8, PT-1, Via Luigi Gioia n. 31, R. C. Euro 2.572,32. 

Originariamente il fabbricato era identificato in catastalo al fg. 49 mapp. 416 sub. 5-6-7-9, con denuncia di 

variazione per frazionamento del 16.11.1985 in atti dal 20.06.1990 (n. 307.1/1985) i subalterni 5-6-7-9 

sono stati oggetto di interventi di fusione e frazionamento ed hanno generato tra gli altri il sub. 12, con 

ulteriore variazione del 11.02.2013 prot. PV 0015993 per bonifica identificativo catastale (n. 5707.1/2013) 

il mappale 416 è stato soppresso ed ha generato l’attuale particella 2169.   

Si dà atto che in alcune formalità pregiudizievoli i beni sono identificati con gli originari numeri di mappa. 

Confini in unico corpo da nord ad ovest secondo la mappa di catasto: beni ai mappali 1886 e 2452; via 

Balduzzi; beni al mappale 2166; via Gioia. 
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Accesso: L’accesso ai fabbricati piano terra si pratica da via Balduzzi, da via Gioia e ulteriore accesso dal 

cortile comune. L’accesso agli immobili piano primo si pratica da scala esterna posta nel cortile comune 

transitando sul terrazzino comune.  

Stato di possesso dei beni: Al momento del sopralluogo del perito il complesso immobiliare era occupato 

senza titolo da soggetti terzi. Il Giudice dell’esecuzione in data 5.10.2021 ha emesso l’ordine di liberazio-

ne dell’immobile, le cui operazioni a cura del custode sono ancora in corso. 

Accertamento conformità urbanistico-edilizia e catastali 

Il complesso immobiliare è stato edificato in data anteriore al 1.09.1967, successivamente sono stati ef-

fettuati molteplici interventi, solo per una minima parte dei quali sono state depositate pratiche edilizie 

tuttavia incomplete e non rispondenti alle normative all’epoca vigenti. 

Si riporta integralmente quanto certificato dal perito estimatore, Arch. Marco Costa: “In sede di accesso 

agli immobili è stato possibile verificare che la proprietà ha eseguito modifiche interne sottraendo super-

ficie ai locali deposito parte dell’attività commerciale posti al piano primo sul lato Sud per realizzare tre 

appartamenti indipendenti. Le modifiche non risultano sulle planimetrie catastali e pertanto non è possi-

bile identificare le unità abitative che ad oggi, risultano inesistenti e pertanto parte del locale commercia-

le. Allo stesso modo le modifiche attuate hanno modificato consistenza e superficie del locale commercia-

le che risulta pertanto mancante della porzione suesposta destinata ad abitativo. Locali commerciali: RE-
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